
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Urzędów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kraśniku, Rada Miejska 
w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Urzędów zalicza się: 

1. ul. Słoneczna, droga wewnętrzna w mieście Urzędów, położona w obrębie Wodna na działkach nr ewid. 
630, 650, 651/1, 542/4. 

2. ul. Lipowa, droga wewnętrzna w mieście Urzędów, położona w obrębie Wodna na działkach nr ewid. 
768, 775/1, 780/1. 

3. ul. Ogrodowa, droga wewnętrzna w mieście Urzędów, położona w obrębie Wodna na działkach nr ewid. 
781/2, 775/3, 776/9, 780/3, 777/9 i w obrębie Zakościelne na działkach nr ewid 1102/1, 1104. 

4. ul. Leśna, droga wewnętrzna w mieście Urzędów, położona w obrębie Zakościelne na działkach nr ewid. 
1023, 1022/13, 1289/7, 1289/6. 

5. ul. Wiśniowa, droga wewnętrzna w mieście Urzędów, położona w obrębie Zakościelne na działkach nr 
ewid. 1156, 1159/1, 1110/8, 1110/11, 1176/5. 

6. ul. Malinowa, droga wewnętrzna w mieście Urzędów, położona w obrębie Zakościelne na działkach nr 
ewid. 1177, 1237/1, 1236/16, 1235/9, 1167/5, 1166/3. 

§ 2. Szczegółowe położenie dróg wymienionych w §1 zamieszczone jest w wykazie stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowy przebieg dróg wymienionych w §1 usytuowane jest na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1269



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Grzegorz Chudzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1269



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wykaz dróg przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

L.p. Nazwa 
drogi Lokalizacja, przebieg, charakterystyka Długość Położenie 

działek 

1 ul. 
Słoneczna 

Od włączenia do drogi wojewódzkiej nr 833 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 108325L. 
Droga o nawierzchni gruntowej  miejscowo 

wzmocniona kruszywem łamanym i 
destruktem asfaltowym. 

1,053 km 

Działki o nr. 
ewid. 630, 650, 

651/1, 542/4 
obręb geod. 

Wodna 

2 ul. Lipowa 

Od włączenia do drogi wojewódzkiej nr 833 do 
skrzyżowania z drogą wewnętrzną - ul. Leśna. 

Droga o nawierzchni z kostki betonowej i 
gruntowej. 

0,565 km 

Działki o nr. 
ewid. 768, 

775/1, 780/1 
obręb geod. 

Wodna 

3 ul. 
Ogrodowa 

Od włączenia do drogi wojewódzkiej nr 833 do 
skrzyżowania z drogą wewnętrzną - ul. Leśna. 
Droga o nawierzchni  gruntowej wzmocniona 

kruszywem łamanym. 

0,419 km 

Działka o nr. 
ewid. 781/2, 
775/3, 776/9, 
780/3, 777/9 
obręb geod. 

Wodna, działki 
nr ewid. 

1102/1, 1104 
obręb geod. 
Zakościelne 

4 ul. Leśna 

Od skrzyżowania z drogą wewnętrzną - ul. 
Sosnowa do skrzyżowania z drogą wewnętrzną 

- ul. Wiśniowa. Droga o nawierzchni  
gruntowej miejscowo wzmocniona kruszywem 

łamanym. 

0,962 km 

Działka o nr. 
ewid. 1023, 

1022/13, 
1289/7, 1289/6 

obręb geod. 
Zakościelne 

5 ul. 
Wiśniowa 

Od włączenia do drogi wojewódzkiej nr 833 do 
skrzyżowania z drogą wewnętrzną położonej 

na działce nr ewid. 567 obr. geod. Zakościelne. 
Droga o nawierzchni  gruntowej miejscowo 

wzmocniona kruszywem łamanym. 

1,145 km 

Działka o nr. 
ewid. 1156, 

1159/1, 
1110/8, 
1110/11, 

1176/5 obręb 
geod. 

Zakościelne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1269



6 ul. 
Malinowa 

Od włączenia do drogi wojewódzkiej nr 833. 
Droga o nawierzchni  gruntowej wzmocniona 

kruszywem łamanym. 
0,500 km 

Działka o nr. 
ewid.1177, 

1237/1, 
1236/16, 
1235/9, 

1167/5, 1166/3 
obręb geod. 
Zakościelne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1269



ul. Lipowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1269


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Wykaz dróg przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych
	Zalacznik 2

		2025-03-05T11:19:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




